[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 января 2015  года №  8
Об утверждении уполномоченного органа

по осуществлению на части территории

МО Сосновское сельское поселение иных

форм местного самоуправления
     В соответствии с Уставом  МО Сосновское сельское поселение, Областным Законом   от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Решением Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение «Об утверждении границ территорий для осуществления иных форм местного самоуправления                        на территории МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» № 16 от 16.12.2014 года. Положением «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» утвердить на территории МО Сосновское сельское поселение следующие уполномоченные органы в составах, принятых Решениями собраний жителей части территории поселения об избрании общественных советов и старост:

1. На части территории д.Снегиревка– общественные советы в составе:
(Снегиревка-1): Шихов Леонид Аркадьвич, Соколова Евгения Анатольевна, Подольский Александр Иванович, Изранцева Алевтина Петровна, Панкина Людмила Васильевна, Зинович Андрей Аврамович.

 Староста -  Зинович Андрей Аврамович.
(Снегиревка-2): Мальцева Галина Николаевна, Агапов Александр Александрович, Вагина Тамара Рассыховна, Белова Любовь Юрьевна.

Староста – Белова Любовь Юрьевна.

(Снегиревка-3): Самоделкина Галина Николаевна, Галактионова Татьяна Леонидовна, Касимовский Николай Николаевич, Гурин Владимир Владимирович, Челноков Анатолий Борисович.
Староста – Челноков Анатолий Борисович.
2. На части территории д.Кривко – общественные советы в составе:
(Кривко – 1): Никитченко Людмила Анатольевна, Мазаник Ольга Николаевна, Чеботарева Светлана Алексеевна, Выходцева Валентина Дмитриевна.
Староста - Никитченко Людмила Анатольевна.

(Кривко-2): Михайлова Валентина Сазоновна, Сырцова Лидия Васильвна, Романова Елена Ивановна, Голубева Галина Викторовна.
Староста – Голубева Галина Викторовна.

(Кривко – 3): Артемьева Татьяна Александровна, Ибрагимова Ирина Рахимовна, Иванова Яна Александровна.
Староста - Иванова Яна Александровна.

3. На части территории поселка при железнодорожной станции Орехово:
            Староста – Абузяров Олег Абдулхакович.
4. На части территории деревни Орехово:                                                                                Староста – Саидова Раиса Мукаиловна.
5. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Гильгенберг И.В.
       Глава администрации МО

       Сосновское сельское поселение:                                                   А.Н.Соклаков
Согласовано:

Дроботенко Н.Н.
Разослано: дело-2,